
 
Lēmuma projekts 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.10.2023.           Nr.__ 
 

 
 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā  
Nr. 233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

 

 Cēsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada 12. jūnijā ir noslēgusi deleģēšanas līgumu 
Nr. 4/2023/1-29, turpmāk – Līgums, pamatojoties uz Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumu 
Nr. 233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””, turpmāk – Lēmums, par no 
pašvaldības autonomās funkcijas sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu nodrošināšanā izrietoša 
pārvaldes uzdevuma – sociālo pakalpojumu sniegšana -  deleģēšanu biedrībai “Cerību spārni”, reģistrācijas 
Nr.40008078885, juridiskā adrese Institūta iela 5a, Siguldas pagasts, Siguldas novads, LV –  2150 (turpmāk – 
Pilnvarotā persona). Saskaņā ar Lēmumu pārvaldes uzdevuma ietvaros nodrošināms sociālais pakalpojums - 
grupu dzīvokļa (mājas) pakalpojums (turpmāk – Pakalpojums) 16 personām Cēsu novada pašvaldībai 
piederošajā ēkā Caunas ielā 8, Cēsīs, Cēsu novadā, kur ir izveidots grupu dzīvoklis. Pakalpojums to 
saņēmējiem  sniedzams bez maksas, Pilnvarotajai personai nodrošinot finansējumu pārvaldes uzdevuma 
izpildei kā samaksu par Pakalpojumu no  Eiropas Sociālā (ES) fonda projekta “Vidzeme iekļauj” (Nr. 
9.2.2.1/15/I/003; turpmāk – Projekts) līdzekļiem, pēc Projekta īstenošanas - no Cēsu novada pašvaldības 
budžeta līdzekļiem.   

Lēmuma 4.2. apakšpunktā noteikta Pakalpojuma cena Projekta īstenošanas laikā (līdz 2023. gada 31. 
oktobrim), saskaņā ar Lēmuma 4.3. apakšpunktu pēc Projekta īstenošanas tā nosakāma Cēsu novada domes 
apstiprinātā apmērā. 

Cēsu novada Sociālajā dienestā (turpmāk – Sociālais dienests) 2023. gada 21. augustā saņemta 
Pilnvarotās personas vēstule Nr.2-9/47 “Par pakalpojumu cenu aprēķinu nosūtīšanu” (reģistrēta Sociālajā 
dienestā ar Nr. 1-10/2023/765), ar ko Pilnvarotā persona iesniegusi no 2023. gada 1. novembra piemērojamo 
cenu un tās aprēķinu deleģētā pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegtajam Pakalpojumam. Saskaņā ar 
Pilnvarotās personas iesniegtajiem dokumentiem no 2023. gada 1. novembra Pilnvarotā persona izsaka 
gatavību deleģētā pārvaldes uzdevuma ietvaros turpināt sniegt Pakalpojumu, kas ietver nepieciešamo  
atbalstu personām ar pašaprūpes prasmēm, par cenu 24,62 euro diennaktī vienai personai (Projekta 
īstenošanas laikā -  28,93 euro),  personām, kam šādas prasmes ir nepietiekamas, par cenu 27,24 euro 
diennaktī vienai personai (Projekta īstenošanas laikā – 40,96 euro).  
 Ievērojot Pilnvarotās personas iesniegtos aprēķinus un argumentus par Pakalpojumu sniegšanu 
deleģētā pārvaldes uzdevuma ietvaros pēc Projekta īstenošanas beigām un saskaņā ar Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 43.1 panta trešo daļu par to, ka valsts pārvaldes uzdevuma ietvaros pašvaldību pilnvaroto 
privātpersonu sniegto pakalpojumu maksas apmēru vai tā noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, kā arī 
atbrīvojumus privātpersonām nosaka pašvaldības dome, ir izdarāmi atbilstoši grozījumi Lēmumā un Līgumā.  
 Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro 
daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.1 panta pirmo un trešo daļu un 45. panta otro daļu, Pašvaldību likuma 4.panta 
pirmās daļas 9. punktu, 7. pantu un 10. panta pirmās daļas 19. punktu, un Cēsu novada domes 2021. gada 2. 
decembra saistošo noteikumu Nr. 16 “Par sociālajiem pakalpojumiem Cēsu novadā” 5.4. apakšpunktu  un VI 
nodaļu, atbilstoši Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 2023. gada 28. septembra 
atzinumam (protokols Nr.9) un Cēsu novada domes Finanšu komitejas 2023. gada 5. oktobra atzinumam 
(protokols Nr.10), Cēsu novada dome, …… nolemj: 



1. Izdarīt Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu 
ar biedrību “Cerību spārni”” šādus grozījumus: 

1.1. papildināt lēmumu ar 4.1 punktu šādā redakcijā:  
“4.1  Apstiprināt pēc projekta “Vidzeme iekļauj” īstenošanas deleģētā pārvaldes uzdevuma 

ietvaros Biedrības sniegto pakalpojumu cenu no 2023. gada 1. novembra šādā apmērā: 
4.11.  par pakalpojumu personām, kam ir pašaprūpes prasmes (nav nepieciešams atbalsts aprūpē) 

– 24,62 euro diennaktī; 
4.12.  par pakalpojumu personām, kam nav pietiekamas  pašaprūpes prasmes (ir nepieciešams 

 atbalsts aprūpē) – 27,24 euro diennaktī.”. 
1.2. izteikt pielikuma “Deleģēšanas līgums” (turpmāk – Līgums) 7. punktu šādā redakcijā: 

“7.  Pēc Līguma 6. punktā minētā termiņa pakalpojumu cena ir noteikta Cēsu novada domes 
apstiprinātajā apmērā saskaņā ar 2. pielikumu ““Biedrībai “Cerību spārni” deleģētā pārvaldes 
uzdevuma ietvaros sniedzamā sociālā pakalpojuma “grupu dzīvokļa (mājas) pakalpojums” cena  
no 2023. gada 1. novembra”; 

1.3. izteikt Līguma  26. punktu šādā redakcijā:  
“26. Puses ir atbildīgas par personas datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju drošības 

organizēšanu atbilstoši Līguma 1. pielikumam “Personas datu aizsardzība un informācijas 
tehnoloģiju drošība”.”; 

1.4. izteikt  Līguma 35. punkta otro teikumu šādā redakcijā: 
 “Līgumam pievienoti divi pielikumi: 1. pielikums “Personas datu aizsardzība un informācijas 

tehnoloģiju drošība” uz divām lapām, 2. pielikums  “Biedrībai “Cerību spārni” deleģētā pārvaldes 
uzdevuma ietvaros sniedzamā sociālā pakalpojuma “Grupu dzīvokļa (mājas) pakalpojums” cena  no 
2023. gada 1. novembra” uz vienas lapas.”; 

1.5. atzīt Līguma pielikumu “Personas datu aizsardzība un informācijas tehnoloģiju drošība” par Līguma 
1. pielikumu; 

1.6. papildināt Līgumu ar 2. pielikumu šādā redakcijā: 
“2.  pielikums 

2023. gada 12. jūnija līgumam Nr. 4/2023/1-29 

 
 

 “Biedrībai “Cerību spārni” deleģētā pārvaldes uzdevuma ietvaros sniedzamā sociālā 
pakalpojuma “grupu dzīvokļa (mājas) pakalpojums” cena 

 no 2023. gada 1. novembra 
 

Nr.p.k. Pakalpojums Cena (bez PVN) vienai 
personai 

 Grupu dzīvokļa (mājas) pakalpojums:  

1. personām, kam ir pašaprūpes prasmes (nav 
nepieciešams atbalsts aprūpē);  

24,62 euro diennaktī 

2. personām, kam nav pietiekamas pašaprūpes prasmes 
(ir nepieciešams atbalsts aprūpē); 

27,24 euro diennaktī 

 
2.  Apstiprināt vienošanās par grozījumiem 2023. gada 12. jūnija deleģēšanas līgumā Nr. 4/203/1-29 

(turpmāk – Vienošanās) projektu saskaņā ar pielikumu. 
3. Nosūtīt Vienošanās projektu saskaņošanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk 

- VARAM). 
4.  Pilnvarot Cēsu novada Sociālo dienestu (vadītājs A. Judeiks) Cēsu novada pašvaldības vārdā noslēgt 

Vienošanos pēc VARAM saskaņojuma saņemšanas.  
5.  Lēmuma un līguma izpildes kontroli veikt Cēsu novada domes izpilddirektoram. 
 

 
Sagatavoja: S. Grīnberga, Cēsu novada Sociālā dienesta juriste, 
 

 
 



Pielikums 
Cēsu novada domes  

12.10.2023. lēmumam Nr……… 
 
 

VIENOŠANĀS 
par grozījumiem 2023. gada 12. jūnija deleģēšanas līgumā Nr. 4/2022/1-29 

Cēsīs, Cēsu novadā 
 

2023. gada …………………………………………………. 
Dokumenta spēkā stāšanās datums ir pēdējā 
pievienotā e – paraksta un laika zīmoga datums. 
 
 Cēsu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000031048, juridiskā adrese Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu 
nov., LV 4101, turpmāk – Pašvaldība,  kuras vārdā, pamatojoties uz Cēsu novada domes 
2023. gada 12.  oktobra lēmumu Nr……….. “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija 
lēmumā Nr. 405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””, rīkojas Cēsu novada Sociālais 
dienests, reģistrācijas Nr. 40900038383, adrese: Bērzaines iela 16/18, Cēsis, Cēsu nov., LV - 4101, turpmāk – 
Sociālais dienests,  tās vadītāja Aināra Judeika personā, kurš rīkojas saskaņā ar Cēsu novada Sociālā dienesta 
nolikumu (apstiprināts ar Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra lēmumu Nr. 355) un  
 biedrība “Cerību spārni” (Biedrība), reģistrācijas Nr.40008078885, juridiskā adrese: Institūta iela  5a, 
Siguldas pagasts, Siguldas nov., LV – 2150, turpmāk - Pilnvarotā persona, tās valdes priekšsēdētājas Evas 
Viļķinas personā, kura rīkojas saskaņā ar Biedrības statūtiem, abi kopā – turpmāk saukti - Puses, vai katrs 
atsevišķi – Puse, 

ievērojot, ka starp Līdzējiem, pamatojoties uz Cēsu novada domes Cēsu novada domes 
2023. gada  25. maija lēmumu Nr. 233 ”Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””, 
noslēgts 2023. gada 12.jūnija deleģēšanas līgums Nr. 4/2023/1-29 (turpmāk – Līgums), pamatojoties uz Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.1 panta pirmo un trešo daļu 
un 45. panta otro daļu, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, 7. pantu un 10.panta pirmās daļas 
19.punktu un Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumu Nr…… “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””, 
noslēdz šādu vienošanos, turpmāk – Vienošanās: 
 
1. Puses vienojas izdarīt Līgumā šādus grozījumus: 
1.1. izteikt Līguma 7. punktu šādā redakcijā: 

“7. Pēc Līguma 6. punktā minētā termiņa pakalpojumu cena ir noteikta Cēsu novada domes 
apstiprinātajā apmērā saskaņā ar 2. pielikumu ““Biedrībai “Cerību spārni” deleģētā pārvaldes 
uzdevuma ietvaros sniedzamā sociālā pakalpojuma “grupu dzīvokļa (mājas) pakalpojums” cena  no 
2023. gada 1. novembra”; 

1.2. izteikt Līguma  26. punktu šādā redakcijā:  
“26. Puses ir atbildīgas par personas datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju drošības 

organizēšanu atbilstoši Līguma 1. pielikumam “Personas datu aizsardzība un informācijas 
tehnoloģiju drošība”.”; 

1.3. izteikt  Līguma 35. punkta otro teikumu šādā redakcijā: 
  “Līgumam pievienoti divi pielikumi: 1. pielikums “Personas datu aizsardzība un informācijas tehnoloģiju 

drošība” uz divām lapām, 2. pielikums  “Biedrībai “Cerību spārni” deleģētā pārvaldes uzdevuma ietvaros 
sniedzamā sociālā pakalpojuma “grupu dzīvokļa (mājas) pakalpojums” cena  no 2023. gada 1. novembra” 
uz vienas lapas.”; 

1.4. atzīt Līguma pielikumu “Personas datu aizsardzība un informācijas tehnoloģiju drošība” par Līguma 1. 
pielikumu; 

1.5. papildināt Līgumu ar 2. pielikumu šādā redakcijā: 
“2.  pielikums 

2023. gada 12. jūnija līgumam Nr. 4/2023/1-29 

 
 



 “Biedrībai “Cerību spārni” deleģētā pārvaldes uzdevuma ietvaros sniedzamā sociālā 
pakalpojuma “grupu dzīvokļa (mājas) pakalpojums” cena 

 no 2023. gada 1. novembra 
 

Nr.p.k. Pakalpojums Cena (bez PVN) vienai 
personai 

 Grupu dzīvokļa (mājas) pakalpojums:  

1.1.  personām, kam ir pašaprūpes prasmes (nav 
nepieciešams atbalsts aprūpē);  

24,62 euro diennaktī 

1.2.  personām, kam nav pietiekamas pašaprūpes prasmes 
(ir nepieciešams atbalsts aprūpē); 

27,24 euro diennaktī 

“2.  pielikums 

2. Pārējie Līguma noteikumi paliek negrozīti. 
3. Vienošanās stājas spēkā dienā, kad to parakstījušas abas Puses.  
4. Vienošanās ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un ir spēkā tikai kopā ar to. 
5. Vienošanās sastādīta uz divām lapām un parakstīta elektroniski. Elektroniski parakstītās Vienošanās 

datne glabājas pie katras no Pusēm. 
 

Cēsu novada pašvaldības vārdā: 
 

Pilnvarotā persona 

Cēsu novada Sociālais dienests 
Reģistrācijas Nr. 40900038383 
Juridiskā adrese: Bērzaines iela 16/18, Cēsis, 
Cēsu novads, LV – 4101 
Maksātājs – Cēsu novada pašvaldība 
Banka: Valsts kase 
Bankas kods TRELLV22 
Konta Nr. LV42TREL980209803900B 
e-pasta adrese: sd@cesunovads.lv 
 

Biedrība “Cerību spārni””,  
Reģistrācijas Nr.40008078885 
Juridiskā adrese: Institūta iela 5a,  
Siguldas pagasts, Siguldas novads, LV – 2150 
Banka: AS SEB banka 
Bankas kods: UNLALV2X 
Konta Nr. LV98UNLA0050018012181 
e-pasta adrese: ceribusparni@ceribusparni.lv 

 
 

Vadītājs ________________ A. Judeiks                          Valdes priekšsēdētāja_____________ E. Viļķina 
 

 
 
 
 

 

mailto:sd@cesunovads.lv
mailto:info@rupjuberns.lv

	Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā
	Nr. 233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””

